
17h15
Élémentaires 2

( 9-11 ans )

11h

Tour  de
chenevières

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
JOËLLE JOËLLEMARTINA MARTINA MARTINA
Classique
Stretching

Classique
Autres

Classique Munz floor
Contemporain

Classique
Néoclassique

Toutes
disciplines

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h

20h

21h

22h

18h30

19h30

20h30

22h

Pointes

Stretching

Classique
Adultes

inter/débutants

10h

Eveil

Initiation

Répétitions
Stages

18h

19h

20h

Répertoire
 enfants (9-13 ans)

Atelier Yoga ou
contemporain   

Classique adultes
avancés

11h45

  Moyens 2 

Supérieur 1

Supérieur 2

17h30

19h

20h30

22h

Manoir Manoir Manoir Manoir

Contemporain
enfants

Contemporain 
Ado avancés

Munz floor 

17h30

19h

20h

21h30

Classique
Élémentaires 2

Classique et
Néoclassique

avancés

20h

18h

19h30

21h3021h30

MARGAUX
Jazz

Salle
Communale

Tous niveaux 

22h

20h30

MARGAUX

Salle
Communale

Jazz

MARGAUX
Jazz

Salle
Communale

19h30

21h

22h30

Adultes avancés

Adultes
Intermédiaires

Adultes
Débutants

19h30

21h

22h30

18h15

Adolescents 

Enfants 
( 8-10 ans )

Planning 2025-2026


